Səhab, atası kimi şairlik bacarığından əlavə tibbdə də bacarıqlı idi. "Rəşəh" və "Səhab" həm şeir yazmaq yolunda atalarının yolunu tutdular, həm də şeirlərini izlədilər və bir şeir toplusu onlardan yadigar olaraq qaldı. [8, s. 51]

Hatif İsfahani bütün ömrünü İsfahanda keçirmiş yalnız 1188 (1774) – cü ildən ömrünün sonlarını İranın Qum şəhərində keçirmiş, hicri 1198 (1783)-cü ildə Qum şəhərində vəfat etmiş və orada dəfn edilmişdir. Şifahi mənbələrə görə, çox güman ki, onun qəbri Xanım Məsumənin (ə.s) ziyarətgahının köhnə həyətidə idi və hazırda heç bir izi yoxdur.

ƏDƏBİYYAT

1. لّوا پٲاچ، دی اور م تارا شت نا، یون شم رد ی اور یاقی طوب، (۱۳۸۹)، اضردی ح، یلکوت.
2.